提出日：　　　　年　　月　　日

情報生産システム研究科

研究科長　殿

忌引きによる授業欠席届
私は、忌引きにより授業を欠席しましたので、以下のとおり報告します。
なお、欠席等に関する取扱いは、科目担当の先生方の判断に一任することを了承します。

記

情報生産システム研究科　修士課程　　年
学籍番号
氏　　名
保証人氏名

故人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄

欠席期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　月　　　日

	年月日
	科目設置箇所
	科目名

	情報生産システム研究科

以　上

	事務所承認印

PAGE